

## produse curatenie

I.D.: 94839465

---

Data publicarii	20.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.124,60 RON - 1.124,60 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: Etichete autoadezive 33 buc/filă 100 coli/top. - 2cut\*45.50lei= 91 lei // Etichete autoadezive 44 buc/filă- 1 cut\*45.50lei= 45.50 lei //Etichete autoadezive 6 buc/filă - 1 cut\*45.50lei= 45.50 lei //Marker pt whiteboard PILOT negru - 3 buc\*8.50lei= 25.50 lei //Rezervă odorizant camera - 4buc\*16lei= 64 lei //Rezervă cub hârtie alb - 4 set\*4,9lei= 19.60 lei //Post-it adeziv 76\*125 - 10set\*3lei= 30 lei //Post-it adeziv 38\*51 - 10 set\*3,60= 36 lei //Post-it adeziv plastic 45\*12 - 10 set\*5lei= 50 lei //Post-it adeziv 38\*51 - 10 set\*10.20lei= 102 lei //Marker evidențiator 4 culori - 4 set\*14lei= 56 lei //Dosar cu șină carton alb - 200buc\*1leu= 200 lei //Biblioraft lat negru - 20buc\*10.50lei= 210 lei //Separatoare pt. biblioraft - 5 set\*16.50lei= 82.50 lei //Liniar 30 cm - 6 buc\*1.50lei= 9 lei //Agrafe birou 33 mm - 20 cut\*1.40lei= 28 lei //Agrafe birou 70 mm - 5 cut\*6lei= 30 lei

---